

APK INVEST ApS under tvangsopløsning

c/o AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 47 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/8-2016



Allan Kim Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	APK INVEST ApS under tvangsopløsning c/o AKP Group A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 47 45 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Kim Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Vimmi Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ikke regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-28	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200
Resultat før skat	-28	-200
Årets resultat	-28	-200
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28	-200
Disponeret i alt	-28	-200

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>51.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	125
2	Overført resultat	0	-325
	Egenkapital i alt	51.000	-200
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	200
	Gældsforpligtelser i alt	0	200
	Passiver i alt	51.000	0
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	62.500	63	
Kostpris 31. december 2015	62.500	63	
Opskrivninger 1. januar 2015	-62.500	-63	
Opskrivninger 31. december 2015	-62.500	-63	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Vimmi Holding ApS	Frederiksberg	50 %	
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-324.972	-199.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28	-28
Gældseftergivelse	0	200.000	200.000
Kapitalnedsættelse	-75.000	75.000	0
Kapitalforhøjelse	1.000	50.000	51.000
Egenkapital 31. december 2015	51.000	0	51.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.			
4. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.			